GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE USO DO TRANSPORTE

Eu, __________________________________________________________, estudante

do curso ______________________________, matrícula _____________________,

declaro para os devidos fins que tenho utilizado o Auxílio Transporte para deslocamento

da minha residência/trabalho até as sedes dos campi da UFSB/CUNI conforme o roteiro

e valor diário abaixo:

Modalidade de Auxílio Transporte: (    ) AT1  (    ) AT2   (    ) AT3  (    ) AT4

Tipo de transporte utilizado: (  ) Coletivo  (  ) Moto  (  ) Carro  (  ) Ônibus Intermunicipal1

Roteiro de Ida Valor Total Diário

Roteiro de Volta Valor Total Diário

Ratifico serem verdadeiras as informações prestadas, estando ciente de que a informação

falsa incorrerá nas penas do crime do art. 299 do Código Penal (falsidade ideológica),

além de, caso configurada a prestação de informação falsa, apurada a qualquer tempo, em

procedimento que assegure o contraditório e a ampla defesa, ensejará o cancelamento da

participação e/ou concessão dos auxílios da Universidade Federal do Sul da Bahia

(UFSB), sem prejuízo das sanções penais cabíveis.

_____________________________, _______ de junho de 2016.

__________________________________________________

Assinatura do Declarante

1 Caso utilize mais de um transporte, pode marcar mais de uma alternativa.